

Årsredovisning

för

Marknadskraft i Horda AB

556518-3521

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Bergstrand, Styrelseledamot
2024-05-24

Styrelsen för Marknadskraft i Horda AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att bedriva teknisk konsultverksamhet.

Företaget har sitt säte i Värnamo kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Bruttoresultat	2 470	1 735	1 580	1 486
Resultat efter finansiella poster	530	212	369	440
Soliditet (%)	61,2	48,1	66,5	61,0

Omsättningen ökar detta år på grund av att efterfrågan på företagets tjänster ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	325 810	95 036	540 846
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			95 036	-95 036	0
Årets resultat				310 585	310 585
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	420 846	310 585	851 431

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	420 846
årets vinst	310 585
	731 431
disponeras så att till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	231 431
	731 431

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Bruttoresultat	2	2 469 503	1 734 570
Personalkostnader	3	-1 858 528	-1 416 768
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-94 541	-106 542
Övriga rörelsekostnader		-1 000	0
Rörelseresultat		515 434	211 260
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 500	658
Summa finansiella poster		14 500	658
Resultat efter finansiella poster		529 934	211 918
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-130 000	-40 000
Förändring av överavskrivningar		-5 845	-50 863
Summa bokslutsdispositioner		-135 845	-90 863
Resultat före skatt		394 089	121 055
Skatter			
Skatt på årets resultat		-83 504	-26 019
Årets resultat		310 585	95 036

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	4	339 568	404 113
Summa materiella anläggningstillgångar		339 568	404 113
Summa anläggningstillgångar		339 568	404 113
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		635 187	374 202
Övriga fordringar		1 339	119 055
Förutbetalda kostnader		0	43 880
Summa kortfristiga fordringar		636 526	537 137
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 218 634	980 779
Summa kassa och bank		1 218 634	980 779
Summa omsättningstillgångar		1 855 160	1 517 916
SUMMA TILLGÅNGAR		2 194 728	1 922 029

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

420 846

325 810

Årets resultat

310 585

95 036

Summa fritt eget kapital

731 431

420 846

Summa eget kapital

851 431

540 846

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

515 000

385 000

Ackumulerade överavskrivningar

105 334

99 489

Summa obeskattade reserver

620 334

484 489

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

2 601

0

Övriga skulder

553 848

769 106

Upplupna kostnader

166 514

127 588

Summa kortfristiga skulder

722 963

896 694

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 194 728

1 922 029

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Nettoomsättning

2023	2022
2 632 154	1 796 710
2 632 154	1 796 710

Not 3 Medelantalet anställda

2023	2022
------	------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	532 710	336 645
Inköp	389 996	450 000
Försäljningar/utrangeringar	-450 000	-253 935
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	472 706	532 710
Ingående avskrivningar	-128 597	-72 843
Försäljningar/utrangeringar	90 000	50 788
Årets avskrivningar	-94 541	-106 542
Utgående ackumulerade avskrivningar	-133 138	-128 597
Utgående redovisat värde	339 568	404 113

Horda 2024-05-24

Stefan Bergstrand

Stefan Bergstrand

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-24

Martin Gyllensten

Martin Gyllensten

Auktoriserad revisor



REVISORSGRUPPEN®
